18121/5-1-2023 προσκλήσεως προς τα μέλη 

του Περιφερειακού Συμβουλίου, σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στις παρ. 1 & 2 του 

άρθρου 166 του Ν. 3852/2010, όπως ισχύει.

Κατά την έναρξη της συνεδρίασης διαπιστώθηκε η απαρτία με σύνολο εξήντα έξι  (66) 

παρόντων επί συνόλου εκατόν ενός (101) Περιφερειακών Συμβούλων.

Καθήκοντα προεδρεύοντος ασκεί ο παραιτηθείς Πρόεδρος του Περιφερειακού 

Συμβουλίου, κ. Χρήστος Θεοδωρόπουλος, σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 166 

του Ν. 3852/2010, όπως ισχύει: «Η παραίτηση από το αξίωμα του προέδρου, του